GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Saúde 3ª - SUPEL-COSAU3

AVISO

AVISO DE ALTERAÇÃO DO E-MAIL DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Comunicamos às empresas que retiraram o edital do Pregão Eletrônico nº 90106/2025, que, a partir desta
data, o e-mail oficial para comunicações e envio de documentos será: cosau3.supel@gmail.com.
Pedimos que todas as mensagens futuras referentes a este certame sejam encaminhadas exclusivamente
para o novo endereço eletrônico acima.

Essa alteração visa garantir maior agilidade e eficiência no atendimento às demandas relacionadas ao
processo licitatório.

Agradecemos pela atenção e colaboração de todos.

Atenciosamente,

Porto Velho, 27 de junho de 2025.
Marina Dias de Moraes Taufmann
Portaria nº 80 de 13 de maio de 2025

Pregoeira da Comissão de Saúde 3 - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
27/06/2025, às 13:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0061638520 e o código CRC A6799D8F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.050154/2024-11 SEI nº 0061638520

Aviso 396 (0061638520)         SEI 0036.050154/2024-11 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 396 (0061638520)